
USNESENÍ č. 13/2017
ze 13. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 25. května
2017 od 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice.

A. ZASTUPITELSTVO OBCE VZALO NA VĚDOMÍ:

1. Informaci o plnění rozpočtu obce k 30.4.2017 - viz. příloha č. 1 tohoto usneseni
2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO VHS Turnov za rok 2016 a

Závěrečný účet DSO VHS Turnov za rok 2016 - viz. příloha č. 5 tohoto usnesení
3. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Český ráj za rok

2016, Závěrečný účet DSO Mikroregion Ceský ráj za rok 2016 a Výroční zprávu
OPS pro Ceská ráj za rok 2016 - viz. příloha č. 6 tohoto usnesení

B. ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVÁLILO:

1. rozpočtovou změnu č. 1 v rozpočtu obce na rok 2017, která je přílohou č. 2
tohoto usnesení
Závěrečný účet obce za rok 2016 a Účetní uzávěrku k31.12.2016, které jsou
v příloze č. 3 tohoto usnesení bez výhrad
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Troskovice za rok 2016,
která je v příloze č. 4 tohoto usnesení bez výhrad
Nařízení obce č. 1/2017, které je v příloze č. 7 tohoto usnesení
směnu pozemků v k.ú. Troskovice:
- část pozemku p.č. 79/12 (nová p.p.č. 79/14) travní porost o výměře 7 m2

, k.ú.
Troskovice ve vlastnictví Obce Troskovice převedení do vlastnictví pana
Františka Špíny, Troskovice 62, 512 63 Rovensko p. T.

- část pozemku p. č. 79/6 (nová p.p.č.79/13) orná půda o výměře 7 m2
, k.ú.

Troskovice ve vlastnictví pana Františka Špíny, Troskovice 62, 512 63 Rovensko
p. T. převedení do vlastnictví Obce Troskovice

- zmocňuje starostu obce k uzavření směnné smlouvy s panem Františkem
Špínou, Troskovice 62, 512 63 Rovensko p. T.

Podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva vnitra ČR „Dotace pro
jednotky SDH obcí" na nákup hasičského dopravního automobilu pro JSDHOTroskovice a v případě úspěšně získané dotace spolufinancování nákupu
dopravního automobilu ve výši maximálně 450 000,-Kč z rozpočtu obce.

V Troskovicich 25.5.2017


